

Kristiansen Capital ApS
Vestergade 18, 6800 Varde

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 39 36 29 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023.

Flemming Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. august 2021 - 31. juli 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristiansen Capital ApS Vestergade 18 6800 Varde CVR-nr.: 39 36 29 96 Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Bestyrelse	Anders Christian Kristiansen, Formand Dorthe Kristiansen Anne Sophie Huvendick Kristiansen Christopher Kristiansen Klaus Kisum Kjær
Direktion	Flemming Schmidt, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresse	AKPK A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -443.533 kr. mod -196.803 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er derfor omfattet af bestemmelserne i selskabsloven § 119 vedrørende kapitaltab. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabets anpartshavere har afgivet en erklæring overfor selskabet om at støtte med likviditet til finansiering af driften for 2022/2023. Ledelsen har på den baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-9.408	-9.915
Indtægt af kapitalinteresse	100.060	49.070
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-534.185</u>	<u>-235.958</u>
Resultat før skat	-443.533	-196.803
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-443.533</u>	<u>-196.803</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-443.533</u>	<u>-196.803</u>
Disponeret i alt	<u>-443.533</u>	<u>-196.803</u>

Balance 31. juli

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	7.038.646	6.938.586
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.038.646</u>	<u>6.938.586</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.038.646</u>	<u>6.938.586</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>16.851</u>	<u>26.603</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.851</u>	<u>26.603</u>
	Aktiver i alt	<u>7.055.497</u>	<u>6.965.189</u>

Balance 31. juli

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>-1.528.117</u>	<u>-1.084.584</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.478.117</u>	<u>-1.034.584</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til kapitalinteressere	4.901.500	0
	Anden gæld	<u>3.632.114</u>	<u>7.999.773</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.533.614</u>	<u>7.999.773</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.533.614</u>	<u>7.999.773</u>
	Passiver i alt	<u>7.055.497</u>	<u>6.965.189</u>
1 Forudsætning for fortsat drift			
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

1. Forudsætning for fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven § 119 vedrørende kapitaltab. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabets anpartshavere har afgivet en erklæring overfor selskabet om at støtte med likviditet til finansiering af driften for 2022/2023. Ledelsen har på den baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	534.185	235.958
	<u>534.185</u>	<u>235.958</u>
	<u>31/7 2022</u>	<u>31/7 2021</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	7.600.000	7.600.000
Kostpris ultimo	<u>7.600.000</u>	<u>7.600.000</u>
Opskrivninger primo	-661.414	-710.484
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	100.060	49.070
Opskrivninger ultimo	<u>-561.354</u>	<u>-661.414</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.038.646</u>	<u>6.938.586</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
AKPK A/S	Esbjerg	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/7 2022</u>	<u>31/7 2021</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.084.584	-887.781
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-443.533</u>	<u>-196.803</u>
	<u>-1.528.117</u>	<u>-1.084.584</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Flemming Schmidt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Flemming Schmidt
Direktør
ID: 322e50df-56fb-4d52-a7f8-fc7c366d50d8
Tidspunkt for underskrift: 31-01-2023 kl.: 11:13:13
Underskrevet med MitID



Flemming Schmidt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Flemming Schmidt
Dirigent
ID: 322e50df-56fb-4d52-a7f8-fc7c366d50d8
Tidspunkt for underskrift: 31-01-2023 kl.: 11:13:13
Underskrevet med MitID



Anders Christian Kristiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Christian Kristiansen
Bestyrelsesformand
ID: 80a37e31-d2ae-4e12-a3ca-d706ea659b54
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2023 kl.: 14:19:46
Underskrevet med MitID



Dorthe Kristiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dorthe Kristiansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 0460363d-ce3a-45fd-b714-67f8ea09f08b
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2023 kl.: 15:07:16
Underskrevet med MitID



Anne Sophie Huvendick Kristiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anne Sophie Huvendick Kristiansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 589fd23-1e6b-4ce8-b5c2-20998486dbc3
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2023 kl.: 15:12:48
Underskrevet med MitID



Christopher Kristiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christopher Kristiansen
Bestyrelsesmedlem
ID: b2462c82-b322-4f21-937e-f8f3caf861c8
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2023 kl.: 15:43:23
Underskrevet med MitID



Klaus Kisum Kjær

Navnet returneret af dansk MitID var:
Klaus Kisum Kjær
Bestyrelsesmedlem
ID: e0d55aa4-a3dd-4651-ae1-6277238ec9a0
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2023 kl.: 09:02:11
Underskrevet med MitID



Mikkel Boeck Eisgart

Navnet returneret af dansk NemID var:
Mikkel Boeck Eisgart
Revisor
RID: 1255077064666
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2023 kl.: 16:38:12
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.